様式第 2 号(第 7 条関係)

年  月  日

狭あい道路整備に関する事前協議事項変更申出書

菊池市長    様

住所

建築主  氏名

電話番号

住所

所有者  氏名

電話番号

  年  月  日に確認しました狭あい道路に関する事前協議につきまして、菊池市建築行為等

に係る狭あい道路整備指導要綱第 7 条第 2 項の規定により、下記のとおり協議内容の変更を申

し出ます。

記

土地の所在地

後退用地面積

㎡

土地の所有者
住所

氏名

抵当権、賃借権等

の設定の有無
 1 有  権利の種類(             )   2 無

協議の内容

(○で囲む)

 1 寄附            2 無償使用承諾及び管理承諾

 3 その他(                     )

要綱第 5 条による

撤去の予定時期

 1 有  撤去の時期(     年   月   日 )

 2 無

建物の完成予定日     年   月   日

特記事項

※添付書類

1 案内図

2 配置図

3 公図の写し

4 その他(          )